
 

UCHWAŁA NR   33 / 60 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia  16 czerwca 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 

202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562                   

i 1901) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  33  / 60 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 16 czerwca 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 750,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 750,00

852 Pomoc społeczna 15 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

15 500,00

21 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

21 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  33 / 60 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 16 czerwca 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 750,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -18 753,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
18 753,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
5 750,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 951,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
25 951,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -25 951,00

4810 Rezerwy -25 951,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika -15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 600,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -22 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

852 Pomoc społeczna 15 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -53,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,46

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -21,45

85203 Ośrodki wsparcia 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -10 690,00

4220 Zakup środków żywności -3 937,00

4260 Zakup energii -4 088,00

4270 Zakup usług remontowych -2 665,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 690,00

4220 Zakup środków żywności 3 937,00

4260 Zakup energii 4 088,00

4270 Zakup usług remontowych 2 665,00

21 250,00

21 250,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 3

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  16  czerwca 2021 roku 

Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 750,00 5 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 750,00 5 750,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 750,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -18 753,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
18 753,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
5 750,00

852 Pomoc społeczna 15 500,00 15 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 500,00 15 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00

21 250,00 21 250,00

21 250,00 21 250,00

do Uchwały Nr 33  / 60 /2021 

Ogółem dochody i wydatki bieżące

Razem 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  33 / 60 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  16 czerwca 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.251.2021 z  dnia 8 czerwca 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na funkcjonowanie 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w kwocie 15 500zł w tym na 

utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.252.2021 z  dnia 9 czerwca 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 5 750zł na wypłatę świadczeń 

motywacyjnych strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej.  

3. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 7 czerwca 2021 roku     

w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 18 753zł na wypłatę nagród 

uznaniowych za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków 

przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

4. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 8 czerwca 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 3 000zł 

w ramach realizacji zadań powiatu z zakresu turystyki. 

5. Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 5 000zł pomiędzy paragrafami na usunięcie awarii w łazience 

uczniów na I piętrze.  

6. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 18 maja 2021 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych pomiędzy rozdziałami                           

i paragrafami w łącznej kwocie 10 690zł w związku z przeliczeniem wydatków wg 

przyjętej metodologii wyliczania kosztów pomiędzy poszczególnymi rozdziałami.   

7. Pisma Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 11 czerwca 2021 roku                 

o zwiększenie o kwotę 15 000zł na kursy zawodowe uczniów. Środki na ten cel 

przenosi się z wynagrodzeń osobowych.   

8. Przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 25 951zł na zwrot nienależnie uzyskanej 

część oświatowej subwencji ogólnej za 2019 rok w związku z otrzymaniem 

ostatecznej decyzji z Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej                  

o zwrocie w związku z wykazaniem błędnych danych w systemie informacji 

oświatowej według stanu na dzień 30 września 2018 r., przez szkołę dotowaną przez 

Powiat Skarżyski, tj.: Liceum Akademickie Korpusu Kadetów w Suchedniowie.  

9. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 11 czerwca 2021 roku                 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 40,72zł                 

w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19. 

10. Pisma Zespołu Szkół Trasportowo - Mechatornicznych z dnia 10 czerwca 2021 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 22 600zł 

w ramach realizacji projektu „Uczymy nowocześnie w ZSTM”. 

11. Pism Domu Pomocy Społecznej z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1100zł na naprawę 

komputera oraz w kwocie 33,91zł w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID 19. 

  

 

 

 

 

 

 


